Выписка из Протокола № 8/19 заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

Г. Москва 06 мая 2019 г.

Присутствовали члены Правления: Душин В.Э., Желнин Е.П., Масякин А.Н., Обсков Р.Ю., Панченко Д.В., Сальников К.В., Турыгин Л.С., Ганеев О.Н.

Приглашен и присутствует директор Сальников О.К.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Директор Сальников О.К. предложил внести изменения в составы специализированных органов, а именно: Контрольной комиссии, Отборочной комиссии, Дисциплинарной комиссии ввиду увольнения Ким Т Ю

Обсудив поступившие предложения, ознакомившись с представленными документами,

Решили:

- 1.1 Утвердить следующий состав Контрольной комиссии:
- Журавлева С.Н. (председатель комиссии), члены комиссии Илларионова Л.В., Рейценштейн В.В., Шаталова И.Ю.
- 1.2 Утвердить следующий состав Отборочной комиссии: Сальников О.К. (председатель комиссии), члены комиссии Турыгин Л.С., Батурина В.А.
- 1.3 Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии: Сальников О.К. председатель комиссии, члены комиссии: Турыгин Л.С., Хамуев А.Р., Шаталова И.Ю.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

- 2.1. Принять гр. Веселова Владимира Игоревича на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего.
- 2.2. Назначить арбитражного управляющего Сосновскую Н.И. руководителем стажировки гр. Веселова В.И., утвердить план стажировки.
- 2.3. Принять гр. Семенова Павла Фильмановича на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего.
- 2.4. Назначить арбитражного управляющего Вреща А.С. руководителем стажировки гр. Семенова П.Ф., утвердить план стажировки.
- 2.5. Принять гр. Копченова Юрия Александровича на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего.
- 2.6. Назначить арбитражного управляющего Мельникову С.С. руководителем стажировки гр. Копченова Ю.А., утвердить план стажировки